

勘定科目別前年同月対比表

【税抜】
【全社合計】
株式会社 β

単位: 円

総勘定科目名	9年4月発生	構成比	8年4月発生	構成比	増減額	増減率	9年4月累計	構成比	8年4月累計	構成比	増減額	増減率
現金	14,827,000	42.3	2,411,040	6.8	12,415,960	515.0	30,958,350	1.8	13,169,886	0.8	17,788,464	135.1
小口現金	21,300	0.1	-31,900	-0.1	53,200	166.8	710,600	0.0	770,300	0.0	-59,700	-7.8
現金計	14,848,300	42.4	2,379,140	6.7	12,469,160	524.1	31,668,950	1.8	13,940,186	0.8	17,728,764	127.2
当座預金	4,818,500	13.8	3,393,000	9.5	1,425,500	42.0	17,861,500	1.0	10,774,000	0.6	7,087,500	65.8
普通預金	10,350,000	29.6	884,200	2.5	9,465,800	***. *	48,793,200	2.8	38,443,200	2.3	10,350,000	26.9
通知預金	0	0.0	500,000	1.4	-500,000	-**.*	1,500,000	0.1	1,500,000	0.1	0	0.0
定期預金	0	0.0	-15,000,000	-42.1	15,000,000	100.0	15,000,000	0.9	15,000,000	0.9	0	0.0
積立預金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	3,800,000	0.2	3,800,000	0.2	0	0.0
預金計	15,168,500	43.3	-10,222,800	-28.7	25,391,300	248.4	86,954,700	5.0	69,517,200	4.1	17,437,500	25.1
現金預金計	30,016,800	85.7	-7,843,660	-22.0	37,860,460	482.7	118,623,650	6.8	83,457,386	4.9	35,166,264	42.1
受取手形	3,210,000	9.2	29,530,900	83.0	-26,320,900	-89.1	53,350,000	3.1	73,394,800	4.3	-20,044,800	-27.3
売掛金	-32,119,500	-91.7	-8,704,000	-24.5	-23,415,500	-**.*	12,821,500	0.7	54,820,000	3.2	-41,998,500	-76.6
未収入金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	800,000	0.0	800,000	0.0	0	0.0
有価証券	0	0.0	0	0.0	0	0.0	14,750,000	0.8	14,750,000	0.9	0	0.0
当座資産計	1,107,300	3.2	12,983,240	36.5	-11,875,940	-91.5	200,345,150	11.5	227,222,186	13.3	-26,877,036	-11.8
商品	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1,250,000	0.1	1,250,000	0.1	0	0.0
棚卸資産計	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1,250,000	0.1	1,250,000	0.1	0	0.0
前渡金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	650,000	0.0	650,000	0.0	0	0.0
前払費用	0	0.0	0	0.0	0	0.0	300,000	0.0	300,000	0.0	0	0.0
前払金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	185,000	0.0	185,000	0.0	0	0.0
短期貸付金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1,850,000	0.1	1,850,000	0.1	0	0.0
仮払金	370,000	1.1	20,000	0.1	350,000	***. *	448,000	0.0	78,000	0.0	370,000	474.4
仮払消費税	2,608,929	7.4	703,581	2.0	1,905,348	270.8	3,847,669	0.2	1,143,789	0.1	2,703,880	236.4
その他流動資産計	2,978,929	8.5	723,581	2.0	2,255,348	311.7	7,280,669	0.4	4,206,789	0.2	3,073,880	73.1
貸倒引当金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	-4,850,000	-0.3	-4,850,000	-0.3	0	0.0
流動資産計	4,086,229	11.7	13,706,821	38.5	-9,620,592	-70.2	204,025,819	11.7	227,828,975	13.4	-23,803,156	-10.4
建物	0	0.0	9,207,680	25.9	-9,207,680	-**.*	261,432,260	15.0	230,290,930	13.5	31,141,330	13.5
建物付属設備	0	0.0	13,032,673	36.6	-13,032,673	-**.*	18,400,000	1.1	18,400,000	1.1	0	0.0
構築物	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1,580,000	0.1	1,580,000	0.1	0	0.0
機械装置	18,714,286	53.4	0	0.0	18,714,286	0.0	216,688,326	12.4	197,974,040	11.6	18,714,286	9.5
車両運搬具	0	0.0	0	0.0	0	0.0	35,200,000	2.0	35,200,000	2.1	0	0.0
工具器具備品	-190,476	-0.5	0	0.0	-190,476	0.0	10,959,524	0.6	11,150,000	0.7	-190,476	-1.7
土地	0	0.0	0	0.0	0	0.0	839,450,000	48.2	839,450,000	49.3	0	0.0
建設仮勘定	9,523,810	27.2	0	0.0	9,523,810	0.0	30,023,810	1.7	20,500,000	1.2	9,523,810	46.5
減価償却累計額	2,890,000	8.3	-350,000	-1.0	-3,240,000	-**.*	-5,610,000	-0.3	-8,150,000	-0.5	-2,540,000	-31.2
有形固定資産計	30,937,620	88.3	21,890,353	61.5	9,047,267	41.3	1,408,123,920	80.9	1,346,394,970	79.0	61,728,950	4.6
借地権	0	0.0	0	0.0	0	0.0	10,400,000	0.6	10,400,000	0.6	0	0.0
電話加入権	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2,879,350	0.2	2,879,350	0.2	0	0.0
無形固定資産計	0	0.0	0	0.0	0	0.0	13,279,350	0.8	13,279,350	0.8	0	0.0
投資有価証券	0	0.0	0	0.0	0	0.0	43,500,000	2.5	43,500,000	2.6	0	0.0
長期貸付金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	15,800,000	0.9	15,800,000	0.9	0	0.0
保証金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	25,000,000	1.4	25,000,000	1.5	0	0.0
敷金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	18,500,000	1.1	18,500,000	1.1	0	0.0
投資等計	0	0.0	0	0.0	0	0.0	102,800,000	5.9	102,800,000	6.0	0	0.0

勘定科目別前年同月対比表

【税抜】
【全社合計】
株式会社 β

単位: 円

総勘定科目名	9年4月発生	構成比	8年4月発生	構成比	増減額	増減率	9年4月累計	構成比	8年4月累計	構成比	増減額	増減率
固定資産計	30,937,620	88.3	21,890,353	61.5	9,047,267	41.3	1,524,203,270	87.5	1,462,474,320	85.9	61,728,950	4.2
開発費	0	0.0	0	0.0	0	0.0	8,000,000	0.5	8,000,000	0.5	0	0.0
試験研究費	0	0.0	0	0.0	0	0.0	5,000,000	0.3	5,000,000	0.3	0	0.0
繰延資産計	0	0.0	0	0.0	0	0.0	13,000,000	0.7	13,000,000	0.8	0	0.0
資産合計	35,023,849	100.0	35,597,174	100.0	-573,325	-1.6	1,741,229,089	100.0	1,703,303,295	100.0	37,925,794	2.2
支払手形	-11,000,000	-31.4	3,000,000	8.4	-14,000,000	-**.*	172,950,000	9.9	183,950,000	10.8	-11,000,000	-6.0
設備支払手形	18,000,000	51.4	0	0.0	18,000,000	0.0	83,850,000	4.8	65,850,000	3.9	18,000,000	27.3
買掛金	-3,395,700	-9.7	-2,852,500	-8.0	-543,200	-19.0	208,680,800	12.0	221,477,500	13.0	-12,796,700	-5.8
短期借入金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	14,500,000	0.8	14,500,000	0.9	0	0.0
裏書手形	0	0.0	0	0.0	0	0.0	42,500,000	2.4	42,500,000	2.5	0	0.0
未払金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1,275,000	0.1	1,275,000	0.1	0	0.0
未払費用	15,890,154	45.4	0	0.0	15,890,154	0.0	15,890,154	0.9	0	0.0	15,890,154	0.0
前受金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	3,690,000	0.2	3,690,000	0.2	0	0.0
仮受金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1,500,000	0.1	1,500,000	0.1	0	0.0
仮受消費税	2,374,186	6.8	442,727	1.2	1,931,459	436.3	6,032,926	0.3	2,824,414	0.2	3,208,512	113.6
預り金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	11,165,000	0.6	11,165,000	0.7	0	0.0
納税充当金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	78,000,000	4.5	78,000,000	4.6	0	0.0
未払配当金	0	0.0	5,000,000	14.0	-5,000,000	-**.*	15,600,000	0.9	10,600,000	0.6	5,000,000	47.2
未払役員賞与	0	0.0	0	0.0	0	0.0	4,900,000	0.3	4,900,000	0.3	0	0.0
未払給与	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2,500,000	0.1	2,500,000	0.1	0	0.0
賞与引当金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	12,800,000	0.7	12,800,000	0.8	0	0.0
流動負債計	21,868,640	62.4	5,590,227	15.7	16,278,413	291.2	675,833,880	38.8	657,531,914	38.6	18,301,966	2.8
長期借入金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	285,000,000	16.4	285,000,000	16.7	0	0.0
預り保証金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	20,890,000	1.2	20,890,000	1.2	0	0.0
退職給与引当金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	35,000,000	2.0	35,000,000	2.1	0	0.0
固定負債計	0	0.0	0	0.0	0	0.0	340,890,000	19.6	340,890,000	20.0	0	0.0
引当金計	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0
負債合計	21,868,640	62.4	5,590,227	15.7	16,278,413	291.2	1,016,723,880	58.4	998,421,914	58.6	18,301,966	1.8
資本金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	450,000,000	25.8	450,000,000	26.4	0	0.0
資本準備金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	80,000,000	4.6	80,000,000	4.7	0	0.0
利益準備金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	45,000,000	2.6	45,000,000	2.6	0	0.0
法定準備金計	0	0.0	0	0.0	0	0.0	125,000,000	7.2	125,000,000	7.3	0	0.0
別途積立金	0	0.0	0	0.0	0	0.0	45,000,000	2.6	45,000,000	2.6	0	0.0
当期末処分利益	13,155,209	37.6	30,006,947	84.3	-16,851,738	-56.2	104,505,209	6.0	84,881,381	5.0	19,623,828	23.1
(うち当期利益)	13,155,209	37.6	30,006,947	84.3	-16,851,738	-56.2	13,155,209	0.8	30,006,947	1.8	-16,851,738	-56.2
剰余金計	13,155,209	37.6	30,006,947	84.3	-16,851,738	-56.2	149,505,209	8.6	129,881,381	7.6	19,623,828	15.1
資本合計	13,155,209	37.6	30,006,947	84.3	-16,851,738	-56.2	724,505,209	41.6	704,881,381	41.4	19,623,828	2.8
負債資本計	35,023,849	100.0	35,597,174	100.0	-573,325	-1.6	1,741,229,089	100.0	1,703,303,295	100.0	37,925,794	2.2

勘定科目別前年同月対比表

【税抜】
【全社合計】
株式会社 β

単位: 円

総勘定科目名	9年4月発生	構成比	8年4月発生	構成比	増減額	増減率	9年4月累計	構成比	8年4月累計	構成比	増減額	増減率
売上高	38,874,389	87.2	43,251,200	100.0	-4,376,811	-10.1	38,874,389	87.2	43,251,200	100.0	-4,376,811	-10.1
役務収益	5,714,286	12.8	0	0.0	5,714,286	0.0	5,714,286	12.8	0	0.0	5,714,286	0.0
純売上高	44,588,675	100.0	43,251,200	100.0	1,337,475	3.1	44,588,675	100.0	43,251,200	100.0	1,337,475	3.1
仕入高	910,954	2.0	11,354,270	26.3	-10,443,316	-92.0	910,954	2.0	11,354,270	26.3	-10,443,316	-92.0
当期製品製造原価	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0
売上原価	910,954	2.0	11,354,270	26.3	-10,443,316	-92.0	910,954	2.0	11,354,270	26.3	-10,443,316	-92.0
売上総利益	43,677,721	98.0	31,896,930	73.7	11,780,791	36.9	43,677,721	98.0	31,896,930	73.7	11,780,791	36.9
雑給	197,000	0.4	100,500	0.2	96,500	96.0	197,000	0.4	100,500	0.2	96,500	96.0
福利厚生費	777,812	1.7	2,430,571	5.6	-1,652,759	-68.0	777,812	1.7	2,430,571	5.6	-1,652,759	-68.0
事務用品費	102,194	0.2	55,068	0.1	47,126	85.6	102,194	0.2	55,068	0.1	47,126	85.6
修繕費	186,670	0.4	30,200	0.1	156,470	518.1	186,670	0.4	30,200	0.1	156,470	518.1
減価償却費	0	0.0	350,000	0.8	-350,000	-**.*	0	0.0	350,000	0.8	-350,000	-**.*
旅費交通費	42,858	0.1	43,600	0.1	-742	-1.7	42,858	0.1	43,600	0.1	-742	-1.7
通信費	531,432	1.2	310,530	0.7	220,902	71.1	531,432	1.2	310,530	0.7	220,902	71.1
荷造包装費	291,908	0.7	156,407	0.4	135,501	86.6	291,908	0.7	156,407	0.4	135,501	86.6
運賃	211,146	0.5	120,060	0.3	91,086	75.9	211,146	0.5	120,060	0.3	91,086	75.9
広告宣伝費	17,371,576	39.0	1,250,780	2.9	16,120,796	***.*	17,371,576	39.0	1,250,780	2.9	16,120,796	***.*
接待交際費	494,956	1.1	215,782	0.5	279,174	129.4	494,956	1.1	215,782	0.5	279,174	129.4
雑費	19,722	0.0	8,543	0.0	11,179	130.9	19,722	0.0	8,543	0.0	11,179	130.9
販売費及び一般管理費	20,227,274	45.4	5,072,041	11.7	15,155,233	298.8	20,227,274	45.4	5,072,041	11.7	15,155,233	298.8
営業利益	23,450,447	52.6	26,824,889	62.0	-3,374,442	-12.6	23,450,447	52.6	26,824,889	62.0	-3,374,442	-12.6
営業外収益	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0
支払利息割引料	10,000,000	22.4	0	0.0	10,000,000	0.0	10,000,000	22.4	0	0.0	10,000,000	0.0
営業外費用	10,000,000	22.4	0	0.0	10,000,000	0.0	10,000,000	22.4	0	0.0	10,000,000	0.0
経常利益	13,450,447	30.2	26,824,889	62.0	-13,374,442	-49.9	13,450,447	30.2	26,824,889	62.0	-13,374,442	-49.9
固定資産売却益	242,858	0.5	3,182,058	7.4	-2,939,200	-92.4	242,858	0.5	3,182,058	7.4	-2,939,200	-92.4
特別利益	242,858	0.5	3,182,058	7.4	-2,939,200	-92.4	242,858	0.5	3,182,058	7.4	-2,939,200	-92.4
固定資産売却損	538,096	1.2	0	0.0	538,096	0.0	538,096	1.2	0	0.0	538,096	0.0
特別損失	538,096	1.2	0	0.0	538,096	0.0	538,096	1.2	0	0.0	538,096	0.0
税引前当期利益	13,155,209	29.5	30,006,947	69.4	-16,851,738	-56.2	13,155,209	29.5	30,006,947	69.4	-16,851,738	-56.2
当期利益	13,155,209	29.5	30,006,947	69.4	-16,851,738	-56.2	13,155,209	29.5	30,006,947	69.4	-16,851,738	-56.2
前期繰越利益	0	0.0	0	0.0	0	0.0	91,350,000	204.9	54,874,434	126.9	36,475,566	66.5
当期末処分利益	13,155,209	29.5	30,006,947	69.4	-16,851,738	-56.2	104,505,209	234.4	84,881,381	196.3	19,623,828	23.1

